崇阳县 2021年高中阶段教师招聘公告

根据《中共湖北省委湖北省人民政府关于全面深化新时代

教师队伍建设改革的实施意见》和《事业单位公开招聘人员暂

行规定》有关精神，结合教育发展需要，崇阳县高中阶段学校

面向全国高等院校 2021届毕业生公开招聘教师 50名，现将具

体事项公告如下：

一、招聘对象

（一）文化课教师

1.一本院校师范类全日制本科 2021届毕业生；

2.湖北师范大学、湖北第二师范学院师范类全日制本科

2021届毕业生；

3.师范类全日制硕士 2021届毕业生。

（二）中职学校专业课教师：

1.学前教育、幼儿保育专业：师范类全日制本科（硕士）

2021届毕业生；

2.其他专业：一本院校与招聘专业一致的全日制本科（硕

士）2021届毕业生。

二、招聘条件

（一）具有中华人民共和国国籍，拥护中国共产党的领导，

热爱教育事业，热爱学生，品行端正，遵纪守法。

（二）具有履行招聘岗位相适应的职业道德素质、业务知

识水平、教育教学能力和心理素质、身体条件。

（三）本科学历年龄在 25周岁及以下(1995年 4月 30日及

以后出生)，研究生学历年龄在 30周岁及以下(1990年 4月

30日及以后出生)。

（四）2022年 12月 31日前须取得相应学科教师资格证

（未按期取得教师资格证书的取消聘用资格）。

（五）凡有下列情况之一者不得报名：

1.在学校受处分期未满的;

2.因违法违纪正被调查处理的;

3.在规定时间内不能取得毕业证、学位证的;

4.法律法规和规章制度规定可不受理报考的。

三、报名及资格审查

（一）报名材料

1.填写《崇阳县 2021年公开招聘高中教师报名表》，每人

只能选择一个应聘岗位。

2.本人二代有效身份证、学生证（扫描件）;

3.教师资格证（扫描件）;

4.《教育部学籍在线验证报告》（电子表）

5.近期 1寸免冠彩照（电子照）

6.本人承诺件(本人符合岗位报考条件，在规定时间内取得

毕业证、学位证和教师资格证，如不符合报考条件或到期未取

得毕业证、学位证和教师资格证，自动放弃聘用资格)（电子文

档）。

（二）报名方式

1.现场报名：由县人社局、县教育局组织用人单位赴有关

院校现场接受报名，应聘人员现场提交报名材料，县人社局、

县教育局进行资格审查。

2.网上报名：报名时间为 2021年 3月 31日至 4月 10日，

应聘人员将报名材料电子版（本人姓名+学校学科命名的压缩文

件夹）发送至 917514788@qq.com邮箱，并以“实名+报考学校

学科”方式加入 QQ群（群号 260888873），联系电话：0715-

3376345，13973813889。

网上报名资格审查通过后，由县教育局出具审查合格意见

书，以邮件形式发送至报名邮箱，并通知具体考试时间。

应聘人员应如实提供各种资料，凡弄虚作假、与事实不符，

一经查实，在任何环节均取消其应聘资格。

四、考试

资格审查合格的人员进入考试环节。

1.面谈：教育部直属师范院校和湖北大学应届毕业生报名

人数如少于或等于招聘计划，面谈合格可确定为入围人员；如

报名人数超过招聘计划，进入面试环节。

2.面试：时间地点另行通知；面试采取试讲和答辩的形式

进行，根据应聘人员面试成绩，按照与公布的岗位招聘计划数

1:1比例，从高分到低分依次等额确定招聘入围人员名单，入围

人员与招聘学校签订高校毕业生就业三方协议。

五、体检、考察、聘用。

1.体检。招聘入围人员进入体检环节。体检参照录用公务

员体检标准执行。

2.考察。体检合格者进入考察环节。通过访谈和查阅档案

等方式进行，重点考察应聘者在思想政治素质、道德品质等方

面的表现。体检、考察不合格或放弃招聘资格的，取消入围资

格，在同一岗位中按成绩高低顺序依次递补人选。如同一招聘

岗位面试成绩名次并列的，以个人考察结果优者优先签约。

3.聘用。考试、体检、考察合格，公示无异议，按规定办

理聘用手续，并按所聘岗位执行有关政策规定的薪酬待遇。新

聘用人员最低服务期为五年。

六、招聘工作纪律

招聘工作遵循“公开、平等、竞争、择优”的原则，全程接

受纪委监委的监督，对招考中的违纪违规行为，一经发现，严

格按《事业单位公开招聘违纪违规行为处理规定》严肃处理。

七、联系电话：

崇阳县人力资源和社会保障局：0715-3657789

崇阳县教育局：0715-3376345

崇阳县一中：曾校长 19971271778

崇阳职业技术学校：吴校长 15997953668

崇阳县众望高中：吴校长  13545594937

崇阳县龙阳高中：叶校长 13477791648

崇阳县人力资源和社会保障局  崇阳县教育局

2021年 3月 30日

附件 1: 崇阳县 2021年公开招聘高中教师岗位表

用人单位 招聘岗位名称 招聘计划 备注

崇阳县一中 语文教师 2

崇阳县一中 数学教师 2

崇阳县一中 英语教师 2

崇阳县一中 物理教师 2

崇阳县一中 化学教师 2

崇阳县一中 生物教师 2

崇阳县一中 政治教师 2

崇阳县一中 历史教师 2

崇阳县一中 地理教师 2

崇阳职业技术学校 汽车维修专业教师 1

崇阳职业技术学校 电子技术应用专业教师 1

崇阳职业技术学校 机械加工专业教师 1

崇阳职业技术学校 动画制作专业教师 1

崇阳职业技术学校 市场营销专业教师 1

崇阳职业技术学校 信息技术专业教师 1

崇阳职业技术学校 电子商务专业教师 1

崇阳职业技术学校 酒店管理专业教师 1

崇阳职业技术学校 农学专业教师 1

崇阳职业技术学校 平面广告专业教师 1

崇阳职业技术学校 学前教育教师 1

崇阳职业技术学校 幼儿保育教师 1

崇阳职业技术学校 语文教师 1

崇阳职业技术学校 政治教师 1

崇阳职业技术学校 历史教师 1

崇阳职业技术学校 地理教师 1

崇阳县众望高中 语文教师 2

崇阳县众望高中 数学教师 2

崇阳县众望高中 英语教师 2

崇阳县众望高中 物理教师 1

崇阳县众望高中 生物教师 1

崇阳县众望高中 历史教师 1

崇阳县众望高中 地理教师 1

崇阳县龙阳高中 语文教师 2

崇阳县龙阳高中 历史教师 2

崇阳县龙阳高中 英语教师 1

http://rsj.chongyang.gov.cn/upload/202004/20200428111141_5437.xls

崇阳县龙阳高中 政治教师 1

附件 2：崇阳县 2021年公开招聘高中教师报名表

本人

声明

我以下填写内容真实完整。如有不实，本人愿承担一切法律责任。

                      签名：                  年   月   日

报考
学校

报考
岗位

姓名
身份
证号

1 寸

免冠

彩色

登记

照

民族 性别
政治
面貌

  籍贯

学历
毕业
时间

毕业院校及
专业

学位
教师资格
证种类

教师资格证

号

家庭住址
联系电

话

个

人

简

历

︵
从

高

中

填

起

︶

http://rsj.chongyang.gov.cn/upload/202004/20200428111204_1024.doc

资

格

审

查

意

见

（盖章）           年     月     日